РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2019.                                        № 1                                           х. Савоськин
	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Савоськинского сельского поселения, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»

Во исполнении Областного закона от 25.10.2002 года № 273 –ЗС «Об административных правонарушениях», на основании статьи 11.2 указанного закона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Савоськинского сельского поселения, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» (приложение).
2. Постановление от 03.04.2017. № 21 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Савоськинского сельского поселения, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Савоськинского

сельского поселения

И.А. Фроленко
Приложение
к постановлению Администрации

Савоськинского сельского поселения

от 12.02.2019. № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Савоськинского сельского поселения, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Савоськинское сельское поселение»
	№
	Должностные лица администрации Савоськинского сельского поселения
	Статьи областного закона от 25.10.2002. №273 – ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации Савоськинского сельского поселения
	2.2, 2.3, 2.6, 2.10, 4.1, 4.4, 4.5, части 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 8.8, части 2 статьи 9.1, 9.3

	2
	Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям) администрации Савоськинского сельского поселения
	2.4, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 6.4

	3
	Главный специалист администрации Савоськинского сельского поселения
	2.4, 2.6, 4.1, 5.1, 5.2, 8.1,8.2,

	4
	Ведущий специалист администрации Савоськинского сельского поселения сектора экономики и финансов
	2.5, 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, 8.1, 8.2

Глава Администрации

Савоськинского

сельского поселения

И.А. Фроленко